
ARTES VISUAIS - HQ - Faixa Etária: + 6 anos - Nível: Básico - SEGUNDA-FEIRA 14h - 15 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 7698 27/2/19 15:04 FERNANDA CRISTINA ALVES DA SILVA 02/05/1983 45779... 34978...

2 5076 17/2/19 12:50 PEDRO HENRIQUE BATISTA ARAUJO 14/05/2005 59061... 48834...

3 5741 19/2/19 13:46 ANTONIO CARLOS MARCONDES SILVA 05/12/2004 60387... 52817...

4 3199 12/2/19 20:43 JULIA RAFAELY CUNHA FERREIRA 10/11/2008 34107... 70503...

5 5559 18/2/19 21:10 KETHELYN KAREN BARBOSA DE OLIVEIRA 10/02/2011 57008... 44087...

6 1693 11/2/19 18:37 KAIO RANGEL DE S SILVA 31/08/2007 60876... 53699...

7 1679 11/2/19 18:31 ALANY DE S SILVA 28/10/2005 55883... 54254...

8 2992 12/2/19 16:30 LETICIA SOARES WOELZ IAKIMOFF 05/09/2004 57480... 55528...

9 5849 19/2/19 17:10 PALOMA SOARES 16/04/1997 45611... 45129...

10 7264 25/2/19 17:56 AGNES KAROLINE GUIMARAES ANTONIO 06/06/2001 55522... 37925...

11 1573 11/2/19 17:52 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA 17/03/2006 65309... 55059...

ARTESANATO - Tecelagem de Prego - Faixa Etária: + 18 anos - Nível: Básico - SEXTA-FEIRA 14h - 15 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 3218 12/2/19 20:53 LUZIA PEREIRA LIMA 29/09/1962 56018... 20100...

2 7202 25/2/19 14:23 FERNANDA CRISTINA ALVES DA SILVA 02/03/1983 45779... 34978...

3 6264 20/2/19 15:51 MADALENA OLIVEIRA SILVA 10/01/1967 32802... 37695...

4 6259 20/2/19 15:46 MARIA DO CARMO DE LIMA 01/06/1972 56127... 90163...

5 1425 11/2/19 16:57 AUVEGISTA ALVES DOS SANTOS ROCHA 20/06/1966 51730... 57284...

6 7819 27/2/19 22:52 LILIANE RIBEIRO NASCIMENTO 07/04/1990 46675... 38651...

7 933 11/2/19 14:53 VERA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA 19/02/1959 13629... 01973...

8 2603 12/2/19 10:49 FRANCISCA IVONE SOARES DA SILVA 08/03/1955 22893... 31665...

9 2674 12/2/19 11:45 LARISSA MELLO SGARBI 25/04/1984 29138... 32609...

CIRCO - Circo Infantil  - Faixa Etária: 6 a 12 anos - Nível: Básico - QUARTA-FEIRA 14h - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 7244 25/2/19 16:59 MARINA TEÓFILO MONTEIRO 21/09/2010 58952... 48742...

2 5448 18/2/19 16:28 DAVI ALFREDO VIEIRA DA SILVA 29/04/2010 56418... 45508...

3 2577 12/2/19 10:35 RAFAELA PEIXOTO MOREIRA 21/03/2009 59540... ...

4 5554 18/2/19 21:04 KETHELYN KAREN BARBOSA DE OLIVEIRA 10/02/2011 57008... 44087...

CIRCO - Circo Infantil  - Faixa Etária: 6 a 12 anos - Nível: Básico - QUARTA-FEIRA 9h30 - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 7700 27/2/19 15:12 LUIZ GUILHERMESILVA NASCIMENTO 04/04/2011 56160... 40083...

2 5641 19/2/19 9:26 DAVI AUGUSTO SANTOS MENEGUELLO 03/01/2013 62321... 47879...

3 5073 17/2/19 12:34 GIULIA BATISTA ARAUJO 18/05/2012 59061... 48834...

4 7688 27/2/19 14:28 TALIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA 19/09/2012 64933... ...

5 2381 12/2/19 0:28 FELIPE TOLEDO FONSECA 23/08/2012 62949... ...

6 2875 12/2/19 14:52 MELISSA MESSIAS DE OLIVEIRA 21/01/2013 63164... 52466...

7 3188 12/2/19 20:24 SAMUEL CUNHA FERREIRA 09/02/2012 34107... 70503...

8 3905 13/2/19 19:52 ALIRA PASSOS OLIVEIRA 12/08/2011 56591... 44602...

9 3672 13/2/19 14:38 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS CLARO 12/09/2011 50789... 23090...

10 3657 13/2/19 14:21 LAVINIA VICTORIA CALSSAVARI RESENDE 24/08/2012 62496... 51588...

11 7138 25/2/19 10:38 VICTOR HENRIQUE CHINISTO DE MOURA 04/06/2010 62515... 51975...

12 5783 19/2/19 15:00 HENRIQUE NOLASCO DE OLIVEIRA SANTOS 08/02/2012 58945... 27128...

13 4562 15/2/19 9:30 MARIA LUIZA AVELAR CLAUDINO 16/10/2009 57811... ...

CULTURA POPULAR - Capoeira - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Básico - SEXTA-FEIRA 14h - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 5131 17/2/19 17:57 KELVIN ENZO VICENTE TEIXEIRA LEITE 19/04/2004 57535... 42098...

CULTURA POPULAR - Capoeira - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Básico - SEXTA-FEIRA 9h - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 6440 20/2/19 22:17 FRANCISCO ADILSON MARTINS 03/10/1970 22591... 14458...

2 818 11/2/19 14:40 GABRIELA CRISTINA SILVA MARTINS 20/05/2004 50240... 52592...

CULTURA POPULAR - Dança Tribal (Árabes) - Faixa Etária: + 18 anos - Nível: Básico - SEXTA-FEIRA 13h - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 5389 18/2/19 14:24 ANA CLAUDIA AUGUSTO DE ASSIS 23/09/1993 41331... 42411...

2 7630 27/2/19 11:34 DALILA PINTO 25/09/1972 25531... 15961...

3 6803 22/2/19 14:44 ALEXSANDRA DA SILVA 18/11/1987 56275... 38325...

4 6850 22/2/19 18:20 DOROTEIA SANTOS ALBERTO 25/09/1970 23134... 14459...

5 5787 19/2/19 15:16 SHEYLA NOLASCO DE OLIVEIRA SANTOS 14/06/1978 32243... 27128...

6 7393 26/2/19 12:52 MARGARETH DE CARVALHO 21/03/1966 20143... 06242...

7 2388 12/2/19 0:35 CARMEN LUCIA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 16/08/1964 17632... 08321...

8 5325 18/2/19 11:37 ALEXANDRA RODRIGUES 20/02/1972 21790... 17375...

9 5634 19/2/19 9:14 CLAUDIA MENEGUELLO DA COSTA HAENSEL 09/11/1970 20280... 12696...

10 4142 14/2/19 10:18 LARYSSA POLLYANNA FARIA 16/06/1996 36653... 43799...

11 2545 12/2/19 10:02 YASMIM ANDREZA NASCIMENTO DE CARVALHO 19/01/2000 37825... 48007...

DANÇA - Ballet Infantil I - Faixa Etária: 6 a 9 anos - Nível: Básico - TERÇA E QUINTA-FEIRA 8h30 - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 3772 13/2/19 17:14 YASMIN DE SOUZA OLIVEIRA 13/04/2011 20978... 12837...

2 2317 11/2/19 23:14 ANA SARAH ROZENDO MENEZES 23/12/2012 42622... 22804...

3 7567 27/2/19 0:50 JULIA ISRAEL SILVA SANTOS 27/02/2012 59320... 53713...

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição
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Casa de Cultura Lili Figureira
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RESULTADO DO SORTEIO - ARTE NOS BAIRROS 2019
EDITAL N° 002/FCCR/P/2019 - REGULAMENTO DE INSCRIÇÃO DOS APRENDIZES PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS – OFICINAS 2019 

SORTEIO ELETRÔNICO REALIZADO EM: 01/03/2019 AS 15H 
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PERÍODO DE MATRÍCULA: 11 A 15/03/2019
* LISTA DE ESPERA (AGUARDAR CONTATO 

PARA MATRÍCULA)

Casa de Cultura Lili Figureira

4 1913 11/2/19 19:59 HELEN DOS SANTOS COSTA 16/03/2011 64704... 55192...

5 6558 21/2/19 12:31 MARIA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS 31/05/2012 60780... ...

6 4325 14/2/19 16:06 MELYSSA LOPES 28/02/2011 58586... 48242...

7 7604 27/2/19 10:08 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 23/03/2011 64543... 54868...

8 5740 19/2/19 13:43 LAIS HELEN DE PAULA JANUARIO 23/04/2010 37620... 55324...

9 5907 19/2/19 19:00 LARA FERNANDA RORES DOMICIANO DA SILVA 16/02/2011 30499... 31957...

10 3899 13/2/19 19:47 ALIRA PASSOS OLIVEIRA 12/08/2011 56591... 44602...

11 335 11/2/19 13:34 SOPHIA CARVALHO DE ANDRADE FERREIRA 03/08/2011 59667... 47731...

12 2311 11/2/19 23:10 NATHALIA LUIZA MARCONDES ROBERTO 26/05/2009 64359... ...

13 3651 13/2/19 14:16 LAVINIA VICTORIA CALSSAVARI RESENDE 24/08/2012 62496... 51588...

14 3831 13/2/19 18:22 LISY MARIA DIAS DE SOUZA 10/12/2010 62131... 51075...

15 5524 18/2/19 19:12 BEATRIZ EMANUELE MENDES DA SILVA 13/05/2010 60335... 49905...

16 4618 15/2/19 11:36 JULIANA LEITE FONSECA 19/11/2010 46144... 40600...

17 7145 25/2/19 10:47 IZABELLA VITÓRIA LOBO ESCOBAR 23/03/2012 00000... 00000...

18 6139 20/2/19 12:00 ISABELLA MIRELLE NUNES JUVENAL 20/02/2011 62042... ...

19 4339 14/2/19 16:14 MELYNA LOPES ( GEMEA) 28/02/2011 58586... 48242...

20 4645 15/2/19 13:16 AGATHA IZABELLY CUBA FERNANDES 02/09/2012 33451... ...

21 7203 25/2/19 14:27 MARIA IZADORA RODRIGUES CAMARGO 25/05/2011 59077... ...

22 1758 11/2/19 18:52 GABRIELLE DI LORENZO FARIA SATURNINO 05/04/2011 59854... ...

23 7683 27/2/19 14:15 TALIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA 19/09/2012 64933... ...

24 2865 12/2/19 14:44 MELISSA MESSIAS DE OLIVEIRA 21/01/2013 63164... 52466...

25 2283 11/2/19 22:50 YASMIN LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA 04/01/2013 60913... 56551...

26 4748 15/2/19 18:38 VITÓRIA DOS SANTOS ALVES 10/08/2010 59744... 49911...

27 2229 11/2/19 22:22 CARLA BERTONCELLO SANTIAGO 25/12/2011 60612... 54316...

28 5764 19/2/19 14:11 ALICE MARIA DE OLIVEIRA YAZAWA 17/05/2011 12302... 30070...

29 5198 17/2/19 22:39 AMANDA ELISABETH MONTEIRO 15/03/2011 62823... 55229...

30 5940 19/2/19 19:56 MARIA FERNANDA ROCHA DOS SANTOS 03/02/2011 65210... 55082...

31 3635 13/2/19 13:57 SOPHIA GUERRERO RAMOS GONCALVES 21/01/2013 62283... 51351...

32 5072 17/2/19 12:26 GIULIA BATISTA ARAUJO 18/05/2012 59061... 48834...

DANÇA - Ballet Infantil II - Faixa Etária: 8 a 12 anos - Nível: Intermediário - TERÇA E QUINTA-FEIRA 14h - 15 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 3195 12/2/19 20:35 JULIA RAFAELY CUNHA FERREIRA 10/11/2008 34107... 70503...

2 6351 20/2/19 19:26 KATHLEN RAIANE DOS SANTOS FERREIRA 17/07/2007 55384... ...

3 2985 12/2/19 16:27 LARA LEDA MACIEL 25/02/2010 54214... 42748...

4 6201 20/2/19 14:20 MARIA EDUARDA MOREIRA PINTO 17/06/2010 12345... 36100...

DANÇA - Jazz  - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Básico - TERÇA E QUINTA-FEIRA 16h - 20 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 2893 12/2/19 15:09 ALEXSANDRA DA SILVA 18/11/1987 56275... 38325...

2 3754 13/2/19 16:51 ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA 09/12/2003 56137... 49017...

3 728 11/2/19 14:27 ANA CLARA APARECIDA DOS SANTOS 07/12/2006 52625... 54758...

4 7808 27/2/19 20:54 CELESTE CELESTINO 06/07/1978 30353... 22270...

5 878 11/2/19 14:46 ANNA CLARA CAETANO DE FARIA 05/02/2005 55605... 44275...

6 6145 20/2/19 12:08 LUCIANE APARECIDA ILO 16/09/1970 22101... 15007...

7 4008 13/2/19 22:30 LETICIA CAMPOS CARVALHO 23/07/1999 52741... 47614...

8 3500 13/2/19 10:55 DIANE CRISTINA ARAUJO 01/07/1990 47150... ...

9 7530 26/2/19 20:48 ROGER DANIEL NASCIMENTO 31/12/1989 46698... 39660...

10 814 11/2/19 14:40 REGINA APARECIDA DOS SANTOS CABRAL 27/04/1983 45394... 31294...

11 6411 20/2/19 21:12 EVELYN CRISTINA COUTINHO DOS SANTOS 24/06/2001 54718... 55575...

12 1511 11/2/19 17:32 ALINNE NOBREGA DOS SANTOS 10/04/2006 53126... 51165...

13 772 11/2/19 14:34 RENATA APARECIDA DOS SANTOS 25/06/1988 45393... 36284...

14 7625 27/2/19 11:27 DALILA PINTO 25/09/1972 25531... 15961...

15 681 11/2/19 14:20 HELOISA DE SOUSA SILVA FERRO 02/06/2006 52894... 49834...

16 2080 11/2/19 21:09 SUSANA APARECIDA DOS SANTOS 10/11/1985 40077... 32802...

17 6847 22/2/19 18:12 DOROTEIA SANTOS ALBERTO 25/09/1970 23134... 14459...

18 6585 21/2/19 14:31 JULIA CASSIANO PINTO 07/02/2005 52740... 40753...

19 1300 11/2/19 16:23 LARISSA STEPHANY DE PAULA OLIVEIRA 30/11/2005 58458... ...

20 478 11/2/19 13:52 ANA LUIZA LEMES DOS SANTOS 03/05/2006 58312... 52918...

21 3444 13/2/19 9:28 MAIELE FERNANDA MONTEIRO LIMA 07/01/1999 55501... 49790...

22 4171 14/2/19 11:22 PAMELA REZENDE DOS SANTOS 03/05/1999 55851... 44788...

23 5517 18/2/19 18:55 JULIANA FERNANDA DE OLIVEIRA PAIS 05/05/2006 59097... ...

24 7722 27/2/19 16:26 KEVIN ANDERSON MEDEIROS 25/04/1996 44340... 45580...

25 1869 11/2/19 19:38 GIULIANE MAIA MORAES DOS SANTOS 08/09/2004 57137... 36417...

MÚSICA - Canto Coral - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Básico - SEXTA-FEIRA 19h - 30 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 6322 20/2/19 18:36 JOSE FRANCISCO MARCONDES SILVA 21/09/2003 60387... 52817...

2 2963 12/2/19 16:13 KAUANE DRAGO MADALENA 24/09/2006 55384... 43711...

3 686 11/2/19 14:20 JOAO PEDRO ALVES CAMPOS 20/06/2005 57225... 54632...

4 4988 16/2/19 18:50 DIANA STEPHANIE DOS SANTOS SOUSA 17/11/1996 38581... 44219...

5 3645 13/2/19 14:07 ERMINA CHARLONNI RAMOS DOS SANTOS 22/11/1992 59934... 00862...

6 7533 26/2/19 20:59 ROGER DANIEL NASCIMENTO 31/12/1989 46698... 39660...

7 5786 19/2/19 15:07 SHEILA NOLASCO DE OLIVEIRA SANTOS 14/06/1978 32243... 27128...

8 2852 12/2/19 14:33 ZENILDO ANTONIO PINTO 15/04/1952 16498... 04832...

9 4430 14/2/19 20:28 LUCAS SAYLON MOREIRA DE SOUZA 14/02/2002 56514... 53374...

10 3650 13/2/19 14:14 JOSEMARIA DAMAS MESSIAS 15/07/1978 54719... 74127...
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RESULTADO DO SORTEIO - ARTE NOS BAIRROS 2019
EDITAL N° 002/FCCR/P/2019 - REGULAMENTO DE INSCRIÇÃO DOS APRENDIZES PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS – OFICINAS 2019 

SORTEIO ELETRÔNICO REALIZADO EM: 01/03/2019 AS 15H 
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PARA MATRÍCULA)

Casa de Cultura Lili Figureira

11 5985 19/2/19 21:25 NARRIELY MACHADO MOURA 26/02/2004 57300... 50126...

12 6443 20/2/19 22:21 FRANCISCO ADILSON MARTINS 03/10/1970 22591... 14458...

13 5745 19/2/19 13:54 ADJANE FERNANDES MARCONDES SILVA 27/06/1972 21542... 16283...

14 913 11/2/19 14:51 CRISTINA OLINDA CAETANO MIRANDA 05/07/1985 34373... 32523...

MÚSICA - Violão - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Básico - QUINTA-FEIRA 19h - 25 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 5134 17/2/19 18:09 KELVIN ENZO VICENTE TEIXEIRA LEITE 19/04/2004 57535... 42098...

2 5074 17/2/19 12:42 PATRICIA BATISTA ARAUJO 14/05/2005 59061... 48834...

3 5069 17/2/19 11:57 EVELLYN DOA SANTOS COSTA 23/11/2000 50791... 49655...

4 786 11/2/19 14:36 CARLOS ALBERTO CAETANO 05/09/1959 12573... 00976...

5 7077 24/2/19 21:28 FELIPE DE ALMEIDA LIMA 05/02/2007 53997... 52962...

6 3640 13/2/19 14:04 LEVI FABIANO CALSSAVARI DE OLIVEIRA 19/09/2001 52061... 49795...

7 4076 14/2/19 8:08 MARCIO PACHECO DE ALMEIDA 15/03/1978 28454... 25811...

8 2867 12/2/19 14:48 JOSEMARIA DAMAS MESSIAS 15/07/1978 54719... 74127...

9 6066 20/2/19 9:32 VANILDE SAMPAIO 07/12/1971 20786... 10958...

10 5636 19/2/19 9:19 CLAUDIA MENEGUELLO DA COSTA HAENSEL 09/11/1970 20280... 12696...

11 2611 12/2/19 10:55 PALOMA SOARES 16/04/1997 45611... 45129...

12 7206 25/2/19 14:43 BRUNO FERREIRA 15/08/1984 33997... 33599...

13 723 11/2/19 14:25 GABRIEL VICTOR DE SOUSA SILVA FERRO 16/08/2004 50789... 49834...

14 4463 14/2/19 22:01 EDELEI DOS SANTOS ALVES 05/08/1980 32421... 21945...

15 2982 12/2/19 16:26 CARLOS EDUARDO DA GRACA MIRANDA 15/07/2005 53726... ...

16 1936 11/2/19 20:09 LIDYA ALMEIDA DO NASCIMENTO FELIPE 18/06/2005 53339... ...

17 1388 11/2/19 16:48 SUELLEN TAVORA DA SILVA 30/05/1984 41318... ...

18 1910 11/2/19 19:57 LOURIVAL MATOS DA SILVA 05/06/1955 81029... 76740...

19 7067 24/2/19 19:35 JOAO DIRSO DE SOUZA 24/06/1979 38466... 30870...

20 2536 12/2/19 9:55 YASMIM ANDREZA NASCIMENTO DE CARVALHO 19/01/2000 37825... 48007...

21 2798 12/2/19 13:54 BRYAN TAVORA SOARES DA SILVA 17/11/2004 50152... ...

22 2307 11/2/19 23:06 RAFAEL LIMA VILELA BRUNI 28/11/2006 55137... 44514...

23 4082 14/2/19 8:23 FELIPE ARAUJO FURLAN 14/04/1987 40134... 33672...

24 2672 12/2/19 11:40 JOSE MARIA DE PAULA 27/11/1952 69493... 78881...

25 6082 20/2/19 10:17 VALERIA APARECIDA DE MOURA ANDRADE 30/11/1970 20766... 08129...

TEATRO - Teatro - Faixa Etária: + 12 anos - Nível: Intermediário - QUARTA-FEIRA 19h - 25 vagas

Sorteio  Nome do Aprendiz  Data de Nasc  RG  CPF

1 7532 26/2/19 20:56 ROGER DANIEL NASCIMENTO 07/04/1990 46675... 38651...

2 2616 12/2/19 10:58 IVONE SOARES 08/03/1955 22893... 31665...

3 7074 24/2/19 21:18 FELIPE DE ALMEIDA LIMA 05/02/2007 53997... 52962...

4 7800 27/2/19 20:24 LILIANE RIBEIRO NASCIMENTO 07/04/1990 46675... 38651...

5 7185 25/2/19 13:31 MARIA EDUARDA SIQUEIRA DE OLIEIRA 14/07/2006 55513... 44180...

6 941 11/2/19 14:55 KAUANE DRAGO MADALENA 24/09/2006 55384... 43711...

7 1376 11/2/19 16:46 GISLAINE ALVES DE OLIVEIRA 16/07/2004 39466... 50477...

8 7807 27/2/19 20:49 RICHARD CELESTINO COSTA 12/05/2005 63428... 55691...

9 958 11/2/19 14:58 ANNA CLARA CAETANO DE FARIA 05/02/2005 55605... 44275...

10 6776 22/2/19 12:28 ANDRE NOLASCO MARINHO 29/07/2004 39266... 52560...

11 1332 11/2/19 16:32 NATHALIA CRISTIANE SANTOS 12/10/1996 49984... 44914...

12 6146 20/2/19 12:11 LUCIANE APARECIDA ILO 16/09/1970 22101... 15007...

13 655 11/2/19 14:16 ANA CLARA APARECIDA DOS SANTOS 07/12/2006 52625... 54758...

14 1995 11/2/19 20:29 LIDYA ALMEIDA DO NASCIMENTO FELIPE 18/06/2005 53339... ...

Nº  Inscrição

Nº  Inscrição
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